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Kubek swigteczny barytka 430ml Santa

Balloon

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Linia

Materiat wykonania

Wzér dominujacy

27,34 zt
5902693935964
5902693935964
5902693935964
Duo
wielokolorowy
430 ml

Santa Balloon
porcelana

Inny wzér
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Kubek barytka 430 ml SANTA BALLOON wchodzacy w sktad serii Swigtecznej, wykonany z porcelany New Bone China,
charakteryzujacej sie elegancka i naturalng kremowo - biatg barwa z delikatnym potyskiem, a takze wyjatkowa
wytrzymatoscia.

Linia zdobiona motywem pieknie rozgwiezdzonego nocnego nieba, na tle ktérego pojawia sie fantastyczna posta¢ Swietego
Mikotaja w kolorowym balonie. Gwiazdkowy charakter podkresla intensywna kolorystyka oraz klimatyczny design.

Catos¢ zapakowana w ozdobne pudetko z tym samym motywem, to doskonaty pomyst na niebanalny Swiateczny prezent
zaréwno dla kobiety i mezczyzny, a takze podarunek dla szefa czy nauczyciela.

Wymiary:
¢ Wysokos¢: 9 cm

. ‘§zerokos’é z uchem: 12,5 cm
e Srednica: 8 cm
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